
コーヒー試飲会
(たいがい、第一火曜日)  1430-1530

at メサ・グランデ

JR南武線、武蔵新城駅下車、徒歩２分
でんわ：044-872-9795

×

・日程 2024年4月より
　　　25年3月
4/2
5/7
6/4
7/2
8/6
9/3

・気に入ったコーヒー豆は
「購入・持ち帰り」できます

・参加費　不要

●毎日が忙しい人へ。
疲れを癒す・リフレッシュするひとときは大切ですね。
そんなとき、素敵なコーヒーがあれば、ちょっとだけ
でも幸せになれるかも知れません。

コーヒーにはそんな力があると思います。

◎必要なとき、欲しいときにいつでも、好みの味わいが
楽しめたらいいと思いませんか？

コーヒーができる仕組みを知れば、それはあなたの手で
実現できます。便利で合理的な道具があれば、さらに近
道ができます。こうしたことも惜しみなく伝えます。

mottano とは　『もっとたのしい』コーヒーを紹介しています　　( web：http://mottano.jp )
寺岡　英（この企画のガイド・mottano 主宰者：上新城に事務所があります）
・コーヒー豆の小売、卸。原料選び、焙煎、商品企画を行います。品質と価値、話題あるコーヒーを提供しています。
・カルチャーセンター講師、コーヒーに関するセミナー、講演、出張カフェなど多数
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